

## Segrade med halv hästlängd



Det var med bravur som Bjursåsryttaren Annelie Eriksson avslutade sin första säsong som heltidsproffs inom distansritt.

Efter en makalös slutspurt, där Eriksson kom över mållinjen endast en halv hästlängd före tvåan, tog hon hem segern i italienska 6-årsfinalen på 90 kilometer.

– Resultatmässigt har det gått över alla förväntningar, säger hon om säsongen som gått.

Distansritt är en ganska anonym sport i Sverige, men desto större ute på kontinenten. I helgen avgjordes unghästfinalen i Italien, där Annelie Eriksson ställde upp med det 6-åriga stoet Etruria på sträckan 90 kilometer.

Trots stenhård konkurrens av 57 startande i klassen, kom Annelie Eriksson på första plats. Därmed visar hon än en gång att hon kan stå sig mot Europas, och världens, bästa distansryttare:

– Det har varit jättekul att konkurrera därnere. Resultatmässigt har det gått över förväntan. Segrarna i Italien är på en helt annan nivå än i Sverige, säger hon om säsongen, där hon som första svenska ryttare gör en heltidssatsning.

Loppet i Italien var på många sätt en stor utmaning. Etruria, som blivit sparkad på en tävling tidigare under året, hade inte självförtroendet med sig.

– Hon ville inte gå nära andra hästar så det var lite av en utmaning, och de två första sträckorna handlade om att bygga hennes självförtroende, för hon hade inte det mentala med sig, förklarar Annelie Eriksson.

Bjursåsryttaren fick också för första gången uppleva fult spel på banan:

– Det var många större team där som höll på med fulspel och det var nytt för mig. De red och försökte stänga och skapa luckor. Ofta handlar det om taktik men nu var det hårfint mot att inte vara schysst. Så brukar det inte gå till på hemmaplan. Men det var också en erfarenhet, menar hon.

Trots detta låg Annelie Eriksson och Etruria bra till, och lyckades bra med impulsningarna. På sista sträckan gick det i 25 kilometer i timmen, och mot slutspurten stod det mellan dem och ett annat ekipage.

– Det var 750 meter på upploppet som var på en galoppbana, och vi trodde väl inte att det skulle gå, för den andra hästen var egentligen snabbare. Men jag har lite erfarenhet av ponnygalopp och tog fram det för att verkligen få upp min häst i tempo. Jag tänkte inte ge mig! Till slut slog jag dem med en halv hästlängd – den andra ryttaren var en sekund efter mig in i mål!

Därmed segrade Annelie Eriksson i unghästfinalen för 6-åriga hästar. I klassen 90 kilometer var dock ett annat ekipage, med en 9-årig häst, något snabbare.

Som det ser ut nu var finalen i Italien den sista tävlingen för i år för Annelie Eriksson, som trots möjligheterna ute i Europa ändå stannar hemma i Sverige tills vidare:

– De drar lite i mig, men jag tror ändå jag stannar ett tag till. Jag vill bidra till att utveckla distansritten här, säger hon.